Statistiken

Torschusse
Strafen
Bullys
Checks

Blocks

Zeit in der Offensive

. Tore

1. Drittel
01:36 Irr
09:35 Irr
2. Drittel
21:51 Irr
28:11 Irr
39:19 Irr
3. Drittel
45:02 Irr
50:52 Irr
58:44 EHC

-
it Strafen

1. Drittel
08:15 EHC
10:22 Irr
12:29 Irr
18:10 EHC
2. Drittel
30:49 Irr
35:02 Irr
38:57 EHC
3. Drittel
55:15 EHC
59:54 EHC

Spieler Statistiken

Irrmond
Spieler

Tye Tyrol

Rasmus Jespersen

Irrmond

43

4

29

32

10

C T T T T T T T T T [ T

Niko Tiedemann (slap) - ASST: Dominik Hendricks

Vidar Bastiansen - interference - 2 Minuten
Tye Tyrol - holding - 2 Minuten
Tye Tyrol - tripping - 2 Minuten

Salvatore Mitterer - tripping - 2 Minuten

Kellman Kacer - slashing - 2 Minuten
Simon Arnesen - roughing - 2 Minuten

Jonas Stenebraten - roughing - 2 Minuten

(94) Irrmond - EHC Mitterfels (86)

Halbfinale - 184. Saison

Frozen Four

National EZM Arena - 25.000 Zuschauer

Jonas Kulle (snap) - ASST: Jonas Kaspersen und Tim Zagorc Pilko

PP - Krisjanis Gilnics (slap) - ASST: Jonas Kaspersen und Frederic Phillips

EHC Mitterfels

CT T T T I I 13

Erederic Phillips (snap) - ASST: Krisjanis Gilnics und Jonas Kaspersen
Kardo Kasak (snap) - ASST: Tye Tyrol und Kellman Kacer

PP - Hans Vestergaard (snap) - ASST: Kellman Kacer und Tye Tyrol

Jonas Kaspersen

Dylan Roberts
UIf Nilson

Arsi Karhu

Krisjanis _Gilnics

Salvatore Mitterer - tripping - 2 Minuten

Dominik Hendricks - hooking - 2 Minuten

Pos

Kellman Kacer (tipin) - ASST: Hans Vestergaard und Tye Tyrol

Simon Arnesen (snap) - ASST: Hans Vestergaard und Kellman Kacer

162 %
4 2
2 0
4 1
0 0
3 1
1 2
3 2

CF %

89.74

66.67

61.76

0

61.11

61.11

60.61

¥,

' 38 %
Min ':ll,n
24:15 03:44
14:26  --:--
22:10 01:58
60:00 --:--
12:17 | --:--
11:23 | --:--
18:13 01:58

EHC Mitterfels ‘mn,,,)
‘.———'-"""-—"—_':—-—

Min
uz

02:01

02:15

03:44

00:54


https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=team_info&team_id=9058
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=team_info&team_id=26204
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=803172
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=794854
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=811168
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=806258
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=794854
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=804182
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=804182
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=806258
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=794854
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=806861
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=813775
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=814010
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=814306
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=814010
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=813775
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=814010
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=814306
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=813775
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=785391
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=814306
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=814010
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=820026
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=803324
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=786292
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=813775
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=813775
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=810220
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=814010
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=785391
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=817106
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=810220
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=803324
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=813775
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=805299
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=794854
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=803289
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=805399
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=811317
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=spieler_info&spieler_id=806258
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=team_info&team_id=9058
https://www.eiszeit-manager.de/buero/index.php?content=team_info&team_id=26204

Frederic Phillips

Hans Vestergaard

Kellman Kacer
Simon_Arnesen
Tim Zagorc Pilko
Jonas Kulle

Kardo Kasak
Waltteri Toivonen

Peter Nemestnikov
EHC Mitterfels
Spieler

Aditya Starling
Tom Frost

Bengt Stehen
Holic Mikulasek
Niko Tiedemann
Dominik Hendricks

Immanuel Musabayev

Alexander Boedker

Vidar Bastiansen
Max MacAdam
Salvatore Mitterer
Martin Morant

Jonas Stenebraten

Xavier Roedger
Douglas Tambellini

Philipp Hinrichsen

Albert Victori

Statistiken

Torschiisse
Strafen
Bullys
Checks
Blocks

Zeit in der Offensive

. Tore

1. Drittel
03:17  ASK
07:07  ASK
12:38 St [\,
2. Drittel

23:23 St N
30:28 St [\

Pos

St Albert Victorias

43

2

29

26

8

0 4 4
0 9 3
2 7 2
2 1 3
0 1 5
0 1 3
0 3 1
0 0 2
0 0 1
PIM S Checks
0 2 2
0 0 0
0 1 2
0 0 0
0 2 2
2 2 2
0 2 1
0 1 2
2 2 2
0 5 4
4 1 0
0 1 7
2 0 1
0 4 2
0 2 0
0 0 2

BKS

0 1
0 0
0 0
0 0
1 0
0 0
0 1
0 1
0 0

GVA TKA B %
0 0 52
0 0 36
0 1 52
0 0

1 0

0 1

0 0

0 0

0 0

0 0

1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

(93) St Albert Victorias - ASK Moskau (87)

Halbfinale - 184. Saison

Frozen Four

National EZM Arena - 25.000 Zuschauer

65 %

Isser Nazarchuk (wrist) - ASST: Leho Viiding und Vincent Simard

PP - Polikarp Novoseltsew (snap) - ASST: Torge Strand

Jay Bowie (snap) - ASST: Sandor Bako und Meeme Soosaar

Hannu Maatta (tipin) - ASST: Jean-Francois Rochefort

Jean-Luc Sokolowski (slap) - ASST: Sandor Bako und Miklos Korona

ASK Moskau

21

5

28

13

30

60.61

89.74

89.19

90

61.76

61.76

89.74

61.11

61.11

CF %

25

29.03

25

29.03

29.03

15.38

15.38

25

34.38

33.33

25

25

25

29.03

29.03

SV %

83.72

18:

26:

24:

25:

22:

22:

26:

11:

12:

13

27

25

36

10

10

27

23

18

Min

22:

14:

23:

60:

14:

14:

18:

19:

22:

22:

21:

23:

23:

22:

14:

16:

52

02

06

00

02

02

46

32

06

35

51

06

06

52

02

38

01:58

03:44

03:44

03:44

01:58

01:58

03:44

Min
PP

04:16

03:44

03:44

04:16

04:16

04:16

03:44

03:44

04:16

04:16

02:50

03:21

03:44

03:44

04:16

00:55

Min
uz

03:44

01:58

00:46

02:58

01:58

01:08

01:58

01:58

03:44

(CT T T T T T

135 9%
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3. Drittel

43:43  ASK
Overtime

62:44 St
I'L-ri"hStrafen

1. Drittel

01:03 St

05:45 St

P86

18:18  ASK
2. Drittel
38:16  ASK
3. Drittel

45:22  ASK  fig
54:38  ASK [l
55:49  ASK i
Spieler Statistiken

St Albert Victorias

Spieler Pos T A P + /- PIM
Jeff Corson C 0 0 0 -1 0
Ales Pogrebinsky Cc 0 0 0 0 0
Jean-Luc Sokolowski C 1 0 1 3 0
Jonas Herskind G 0 0 0 0 0
Rasmus Alstrup S 0 0 0 0 0
Vasil Musa S 0 0 0 0 0
Jay Bowie S 1 1 2 3 0
Sandor Bako S 1 2 3 3 0
Hannu M&atta S 1 0 1 -1 0
Jean-Francois Rochefort S 0 1 1 0 0
Nils Wecker \Y 0 0 0 -1 0
Meeme Soosaar Vv 0 1 1 3 0
Miklos Korona \Y 0 1 1 3 0
Michael Zimmermann Vv 0 0 0 -1 4
Jerome Coderre Vv 0 0 0 0 0
Jeff Paquin Vv 0 1 1 -1 0
ASK Moskau

Spieler Pos T A P +/- PIM
Leho Viiding C 0 1 1 2 2
Nils Sontzke © 0 0 0 -2 0
Vitja Suchanow © 0 0 0 -2 0
Mathias Elbaek G 0 0 0 0 0
Kolja Tezikov S 0 0 0 -2 2
Falk Mewes S 0 0 0 =2 2
Polikarp Novoseltsew S 1 0 1 -2 0
Mathias Rindom S 0 0 0 -2 0
Isser Nazarchuk S 2 0 2 2 0
Hans Nauduzs S 0 1 1 2 0
Vincent Simard \Y 0 1 1 2 2
Torge Strand Vv 0 1 1 -2 0
Gauthier Eberle Vv 0 0 0 -2 0
Dennis Henrichs Vv 0 0 0 2 2
Jeremy Schuler Vv 0 0 0 -2 0
Valentin Tscholl \Y 0 0 0 -2 0

Isser Nazarchuk (snap) - ASST: Hans Nauduzs

Sandor Bako (snap) - ASST: Jay Bowie und Jeff Paquin

Michael Zimmermann - holding - 2 Minuten

Michael Zimmermann - holding - 2 Minuten

Vincent Simard - tripping - 2 Minuten

Leho Viiding - hooking - 2 Minuten

Dennis Henrichs - crosscheck - 2 Minuten
Falk Mewes - roughing - 2 Minuten

Kolja Tezikov - hooking - 2 Minuten

CF% SV %

72

68.42

62.07

0 85.71

68.42

68.42

62.07

62.07

72

73.91

72

62.07

62.07

72

68.42

61.9

CF% SV %

50

8

30

0 90.7

8

8

30.77

37.5

50

50

50

32.5

30.77

41.46

Min

28:

13:

20:

62:

13:

13:

20:

19:

28:

24:

28:

20:

20:

26:

14:

15:

15

54

35

a4

54

54

35

14

15

57

15

35

35

11

50

13

Min

23:

15:

23:

62:

13:

15:

20:

18:

22:

21

23:

23:

23:

26:

15:

15:

51

24

48

44

21

07

49

59

03

143

52

19

41

36

24

24

Min
PP

05:08

04:03

04:03

04:03

05:08

05:08

05:08

04:03

04:03

05:08

Min
PP

02:01

01:21

01:21

01:21

02:01

02:01

02:01

01:21

01:21

02:01

Min
Uz

02:01

01:21

01:21

02:01

02:01

01:21

01:21

00:56

01:05

Min
uz

03:34

02:17

03:20

00:10

01:08

01:01

01:12

02:36

01:23

03:34

02:42

03:35

03:57

02:17

02:17
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EHC Mitterfels ‘m,,.,.)
‘/""-—"}-—

Lo
Statistiken
Torschiisse
Strafen
Bullys
Checks
Blocks

Zeit in der Offensive

. Tore

1. Drittel

04:00 EHC &
08:19 EHC &
2. Drittel

29:03 EHC &R
38:57 ASK  hj
3. Drittel

47:37  ASK
59:00 ASK lsgg
Overtime

65:03 EHC &
r"-ri"n Strafen

1. Drittel

17:50  ASK
2. Drittel

36:18 EHC R
3. Drittel

40:38 ASK  fij
49:07 ASK K
50:21  ASK g

Spieler Statistiken
EHC Mitterfels
Spieler

Aditya Starling

Tom Frost

Bengt Stehen
Holic Mikulasek
Niko Tiedemann
Dominik Hendricks

Immanuel Musabayev

Alexander Boedker

Vidar Bastiansen

Max MacAdam

Platz 3 - 184. Saison

Frozen Four

(86) EHC Mitterfels - ASK Moskau (87)

National EZM Arena - 25.000 Zuschauer

EHC Mitterfels
38
1
27
22
7
69 %
Dominik Hendricks (backhand) - ASST: Douglas Tambellini und Tom Frost
Philipp Hinrichsen (snap) - ASST: Dominik Hendricks und Tom Frost
Max MacAdam (wrist) - ASST: Vidar Bastiansen
Polikarp Novoseltsew (slap) - ASST: Gauthier Eberle und Vincent Simard
Mathias Rindom (wrist) - ASST: Polikarp Novoseltsew und Vitja Suchanow
6vs5 - Vitja Suchanow (wrist) - ASST: Torge Strand und Mathias Rindom
Alexander Boedker (wrist) - ASST: Bengt Stehen und Immanuel Musabayev
Falk Mewes - boarding - 5 Minuten
Dominik Hendricks - holding - 2 Minuten
Isser Nazarchuk - interference - 2 Minuten
Gauthier Eberle - roughing - 2 Minuten
Mathias Rindom - slashing - 2 Minuten
Pos T A P +/- PIM S Checks BKS
C 0 0 0 1 0 4 1
C 0 2 2 1 0 1 0
C 0 1 1 -1 0 2 2
G 0 0 0 0 0 0 0
S 0 0 0 1 0 2 1
S 1 1 2 1 2 2 1
S 0 1 1 -1 0 0 0
S 1 0 1 -1 0 5 1
S 0 1 1 1 0 6 2
S 1 0 1 1 0 7 1

ASK Moskau
17
4
34
22
15
C T T T T 11
GVA TKA
0 0
0 0
0 0
0 0
2 0
0 2
0 1
0 0
0 0
0 0

B %

50

40

40

CF %

72.73

77.78

77.27

0

77.78

77.78

77.27

77.27

72.73

72.73

SV %

82.35

Min

29:

16:

20:

65:

16:

16:

18:

18:

29:

28:

01

02

00

03

02

32

59

59

01

28

! 31 %

Min
PP

06:32

03:39

03:39

03:39

06:32

06:32

Min
uz

00:59

01:01

00:59

01:01
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Salvatore Mitterer
Martin Morant

Jonas Stenebraten

Xavier Roedger
Douglas Tambellini
Philipp Hinrichsen

ASK Moskau
Spieler

Leho Viiding
Nils Sontzke

Vitja Suchanow

Mathias Elbaek

Kolja Tezikov

Falk Mewes

Polikarp Novoseltsew

Mathias Rindom
Isser Nazarchuk
Hans Nauduzs
Vincent Simard
Torge Strand
Gauthier Eberle
Dennis Henrichs
Jeremy Schuler

Valentin Tscholl

\ 0 0 0 1 0 4 2
\ 0 0 0 -1 0 2 2
\ 0 0 0 -1 0 1 1
Vv 0 0 0 1 0 0 3
Vv 0 1 1 1 0 1 3
Vv 1 0 1 1 0 1 2
Pos T A P +/- PIM S Checks
C 0 0 0 0 0 1 0
C 0 0 0 0 0 0 1
Cc 1 1 2 -1 0 1 2
G 0 0 0 0 0 0 0
S 0 0 0 0 0 0 1
S 0 0 0 0 5 2 2
S 1 1 2 -1 0 2 1
S 1 1 2 -1 2 1 0
S 0 0 0 0 2 4 3
S 0 0 0 1 0 3 1
Vv 0 1 1 0 0 2 3
Vv 0 1 1 -1 0 1 1
Vv 0 1 1 -1 2 0 3
\ 0 0 0 0 0 0 2
\ 0 0 0 0 0 0 1
\ 0 0 0 0 0 0 1

1 0
0 1
1 0
0 1
0 0
0 0

GVA TKA B %
0 0 63
0 0 50
0 0 53
0 0

0 0

0 0

1 0

1 0

0 0

1 1

0 0

0 0

0 1

2 1

0 1

0 0

(93) St Albert Victorias - Irrmond (94)

Finale - 184. Saison

Frozen Four

Albert Victori

Statistiken

Torschisse
Strafen
Bullys
Checks
Blocks

Zeit in der Offensive

. Tore

1. Drittel
11:26 Irr
2. Drittel
21:12 St
36:56 Irr
3. Drittel

48:22 Irr

-
it Strafen

1. Drittel

National EZM Arena - 25.000 Zuschauer

72.73

77.27

77.27

72.73

77.78

77.78

CF %

37.14

20

14.71

20

23.08

14.71

13.89

37.14

37.14

37.14

14.71

14.71

37.14

20

20

SV %

89.47

29:

20:

20:

29:

16:

16:

01

00

00

01

02

02

26:

18:

20:

64:

17:

14:

19:

20:

22:

25:

26:

20:

20:

26:

18:

18:

14

12

58

29

58

17

54

23

13

51

58

12

54

12

12

06:32

03:39

03:39

06:32

Min
PP

00:59

01:01

01:01

01:01

00:59

00:59

00:59

00:59

01:01

01:01

00:59

01:01

01:01

00:59

Min
uz

05:28

03:05

01:38

02:34

00:31

01:01

00:51

03:57

06:05

01:38

00:24

06:05

03:05

03:05

St Albert Victorias

14

3

26

12

18

CI T T T T T T 1) ) 47 %

Kellman Kacer (tipin) - ASST: Tye Tyrol und Hans Vestergaard

Rasmus Alstrup (wrist) - ASST: Ales Pogrebinsky und Vasil Musa

PP - Tim Zagorc Pilko (snap) - ASST: Krisjanis Gilnics und Jonas Kaspersen

PP - Jonas Kaspersen (snap) - ASST: Hans Vestergaard und Kardo Kasak

Irrmond

25

8

23

33

19

CI T T T T T 11T T

1 539,
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01:06 Irr
08:42 Irr
2. Drittel

22:41 Irr
24:00 Irr
29:43 St
31:23 Irr
35:17 St
3. Drittel

41:51 Irr
46:06 Irr
47:17 St
55:23 Irr

Spieler Statistiken

St Albert Victorias

Spieler Pos T A P + /-
Jean-Luc Sokolowski © 0 0 0 -1
Ales Pogrebinsky C 0 1 1 1
Jeff Corson C 0 0 0 0
Jonas Herskind G 0 0 0 0
Jean-Francois Rochefort S 0 0 0 0
Sandor Bako S 0 0 0 -1
Jay Bowie S 0 0 0 -1
Vasil Musa S 0 1 1 1
Rasmus Alstrup S 1 0 1 1
Hannu Maatta S 0 0 0 0
Nils Wecker \Y 0 0 0 0
Meeme Soosaar Vv 0 0 0 -1
Jeff Paquin \Y 0 0 0 1
Michael Zimmermann Vv 0 0 0 0
Jerome Coderre \Y 0 0 0 1
Miklos Korona Vv 0 0 0 -1
Irrmond

Spieler Pos T A P + /-
Jonas Kaspersen C 1 1 2 -1
Tye Tyrol Cc 0 1 1 1
Rasmus Jespersen Cc 0 0 0 0
Dylan Roberts G 0 0 0 0
Hans Vestergaard S 0 2 2 1
Kellman Kacer S 1 0 1 1
Arsi Karhu S 0 0 0 0
Krisjanis Gilnics S 0 1 1 -1
UIf Nilson S 0 0 0 0
Frederic Phillips S 0 0 0 -1
Peter Nemestnikov Vv 0 0 0 0
Kardo Kasak Vv 0 1 1 1
Tim Zagorc Pilko \Y 1 0 1 -1
Jonas Kulle Vv 0 0 0 -1
Waltteri Toivonen Vv 0 0 0 0
Simon Arnesen \Y 0 0 0 1

Jonas Kulle - interference - 2 Minuten

Tim Zagorc Pilko - roughing - 2 Minuten

Kellman Kacer - roughing - 2 Minuten
Jonas Kulle - slashing - 2 Minuten
Sandor Bako - hooking - 2 Minuten

Jonas Kaspersen - slashing - 2 Minuten

Michael Zimmermann - tripping - 2 Minuten

Waltteri Toivonen - crosscheck - 2 Minuten
Jonas Kaspersen - holding - 2 Minuten
Nils Wecker - roughing - 2 Minuten

Peter Nemestnikov - slashing - 2 Minuten

CF %

56.25

46.67

38.24

0

36.67

56.25

56.25

46.67

46.67

38.24

40.63

56.25

41.18

38.24

46.67

56.25

CF %

50

66.67

25

66.67

61.9

25

51.85

25

51.85

25

66.67

51.85

51.85

53.85

66.67

Min

22:

07:

30:

60:

25:

21:

22:

07:

07:

30:

29:

22:

09:

29:

07:

22:

01

33

26

00

23

16

01

33

33

26

21

01

41

23

33

01

Min

21:

31:

08:

60:

30:

22:

08:

14:

08:

14:

10:

31:

19:

18:

12:

31:

20

03

54

00

14

27

39

14

54

14

15

03

43

14

41

03

Min
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06:42

07:18

07:02

06:42

06:42

07:18

07:18

06:42

07:18

06:42

Min
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01:01

02:33

02:33

02:18

01:01

01:01

02:33

01:01

01:01
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Min
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01:01

02:33

01:01

02:33

02:18

01:01

01:18

01:30

Min
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05:45

07:18

00:57

06:37

05:03

00:42

00:57

01:35

07:18

05:07

03:18

03:24

07:18
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